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*
TGR COMPROBANTE DE TRANSACCION

Tesareria Geperal
de |la Republica

Rut - Rol

Formulario

Folio

Vencimiento

Moneda de Pago

Total Pagado

Fecha Pago

Institucion Recaudadora
Identificador de Transaccién

76026189-0

110

1769781043

30-01-2026

CLP

15.066.216

30-01-2026 13:35:44
SANTANDER SANTIAGO
32209784-03278148

No valido para pago en Instituciones Recaudadoras

01309310316126013011018116
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