

De: [REDACTED]

Enviado: viernes, 30 de enero de 2026 15:15

Para: Oficina De Partes [REDACTED]

Cc: [REDACTED]

Asunto: Comprobante de pago de multa Resolución Exenta Nº 852/2024

Estimados,

Adjuntamos comprobante de pago de la multa impuesta en la resolución Exenta N°852/2024.

Por favor acusar recibo y si requiere de algún documento adicional.

Muchas gracias.

Saludos,

Guillermo Bofill F.





Tesorería General
de la República

COMPROBANTE DE TRANSACCION

Rut - Rol	76026189-0
Formulario	110
Folio	1769781043
Vencimiento	30-01-2026
Moneda de Pago	CLP
Total Pagado	15.066.216
Fecha Pago	30-01-2026 13:35:44
Institución Recaudadora	SANTANDER SANTIAGO
Identificador de Transacción	32209784-03278148

No válido para pago en Instituciones Recaudadoras



01309310316126013011018116

